АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«15» декабря 2023г.                                                                  № 809-ра

О внесении изменений в распоряжение Администрации

города Курска от 05.12.2023 № 772-ра

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,

постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от 28.01.2006 №

47  «Об утверждении положения о признании помещения жилым

помещением,      жилого   помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома      аварийным  и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым  домом и жилого дома садовым

домом»  и в соответствии с заключениями  межведомственной   комиссии

о  признании   жилого  дома  аварийным       и подлежащим сносу от

10.11.2023 № 14-37, заключениями  межведомственной   комиссии   о

признании   жилого  дома  аварийным   и подлежащим  реконструкции от

10.11.2023 № 38-40, в целях уточнения аварийных домов    города Курска,

признанных аварийными и подлежащими сносу:

1. Внести в распоряжение Администрации города Курска

от 05.12.2023 № 772-ра «О признании жилых домов аварийными

и подлежащими сносу, аварийными и подлежащими реконструкции»

следующие изменения:

в приложении 1 «Перечень жилых домов города Курска,

признанных аварийными и подлежащими сносу» строку 7 исключить.

2. Комитету  документационного,  ресурсного  обеспечения

и автоматизации  систем   управления   Администрации      города     Курска

(Калинина И.В.)  обеспечить  направление текста  настоящего распоряжения

в газету «Городские известия» и размещение   настоящего  распоряжения

на официальном сайте Администрации города  Курска

в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города

Курска (Бочарова Н.Е.)   обеспечить  опубликование    настоящего

распоряжения    в  газете  «Городские известия».

 2

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения оставляю

за собой.

5. Распоряжение вступает в силу с даты подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.12.2023.

И.о. главы Администрации

города Курска                                                                                         Н. Цыбин